
243753-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243753-2024 - Kilpailu

Ranska – Viemäröintityö – TRAVAUX D'ASSAINISSEMENT, D'EAU POTABLE ET DE DEFENSE 
INCENDIE
OJ S 81/2024 24/04/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE MARNE ET GONDOIRE
Sähköposti: commandepublique@marneetgondoire.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: TRAVAUX D'ASSAINISSEMENT, D'EAU POTABLE ET DE DEFENSE INCENDIE
Kuvaus: Le marché a pour objet la réalisation de petits travaux d'assainissement (eaux usée 
et pluviales), d'eau potable et de défense incendie, comprenant notamment : - La création ou 
renouvellement de branchement ou de grille avaloir - La création ou renouvellement de 
canalisation principal sur un faible linéaire - La création ou renouvellement de borne ou poteau 
incendie L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires. Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent la 
totalité des périodes de reconduction. Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent 
les options (prestations similaires et reconductions)
Menettelytunniste: 287d2ce0-fb45-4145-a0b0-1c0f1d77affc
Sisäinen tunniste: 240115
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45232410 Viemäröintityö
Lisäluokitus (cpv): 45232410 Viemäröintityö

Suorituspaikka
Postiosoite: Territoire de Marne et Gondoire  
Postitoimipaikka: Bussy-Saint-Martin
Postinumero: 77600
Maaryhmittely (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Maa: Ranska

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 12 000 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/243753-2024
mailto:commandepublique@marneetgondoire.fr


243753-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: TRAVAUX D'ASSAINISSEMENT, D'EAU POTABLE ET DE DEFENSE INCENDIE
Kuvaus: Le marché a pour objet la réalisation de petits travaux d'assainissement (eaux usée 
et pluviales), d'eau potable et de défense incendie, comprenant notamment : - La création ou 
renouvellement de branchement ou de grille avaloir - La création ou renouvellement de 
canalisation principal sur un faible linéaire - La création ou renouvellement de borne ou poteau 
incendie L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires. Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent la 
totalité des périodes de reconduction. Les montants estimatifs sont indicatifs et comprennent 
les options (prestations similaires et reconductions)
Sisäinen tunniste: T-PF-1457269

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45232410 Viemäröintityö
Lisäluokitus (cpv): 45232410 Viemäröintityö
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Suorituspaikka
Postiosoite: Territoire de Marne et Gondoire  
Postitoimipaikka: Bussy-Saint-Martin
Postinumero: 77600
Maaryhmittely (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/09/2024
Kesto: 12 Kuukaudet

Uusiminen
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Yleistä tietoa
Tämä on toistuva hankinta
Kuvaus: Prochaine consultation en 2028 si toutes les périodes de reconduction ont été mises 
en oeuvre
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet



243753-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: - Présentation d'une liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, 
appuyée d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. - Déclaration 
indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la 
réalisation de marchés de même nature. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels 
du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 
années. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat 
peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou 
des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
Perustelu myöntämisperusteiden painotuksen ilmoittamatta jättämiselle: Le prix n'est pas le 
seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1457269
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AW Solutions

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1457269
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 4 Kuukaudet

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1457269
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1457269
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1457269
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1457269


243753-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 27/05/2024 14:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: L'exécution des prestations débute à 
compter de la date fixée par le contrat. Aucune clause de garantie financière prévue. Le 
contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 
première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 1
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Melun
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Cf. l'article L. 551-1 du code de justice administrative 
(CJA)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE MARNE ET GONDOIRE
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Avenue-Web Systèmes
Rekisterinumero: 443928874
Postitoimipaikka: Seyssinet-Pariset
Postinumero: 38170
Maa: Ranska
Sähköposti: publications-joue@aws-france.com
Puhelin: +33480041260
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

ORG-0002
Virallinen nimi: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE MARNE ET GONDOIRE
Rekisterinumero: 24770059400010
Postiosoite: 1 rue de l'Etang Cs 20069 , Bussy Saint Martin
Postitoimipaikka: Marne La Vallee
Postinumero: 77603
Maa: Ranska
Yhteyspiste: MICHEL Jean-Paul
Sähköposti: commandepublique@marneetgondoire.fr
Puhelin: 0160354350

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:commandepublique@marneetgondoire.fr


243753-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Internetosoite: http://www.marneetgondoire.fr/
Hankkijaprofiili: http://www.marneetgondoire.fr/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0003
Virallinen nimi: COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE MARNE ET GONDOIRE
Rekisterinumero: 1682632
Postitoimipaikka: Bussy saint Martin
Postinumero: 77600
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Service commande publique
Sähköposti: commandepublique@marneetgondoire.fr
Puhelin: 0160354350
Tämän organisaation rooli: 
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0004
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Melun
Rekisterinumero: 513795
Postiosoite: 43 rue du Général de Gaulle
Postitoimipaikka: Melun
Postinumero: 77008
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-melun@juradm.fr
Puhelin: 0160566630
Faksi: 0160566610
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 96d9de7c-42b7-4d30-8a1d-e858f7fa428e  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 22/04/2024 17:11:35 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 243753-2024
EUVL S -lehden numero: 81/2024
Julkaisupäivä: 24/04/2024

http://www.marneetgondoire.fr
http://www.marneetgondoire.fr
mailto:commandepublique@marneetgondoire.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr

